

[illegible]

A	Otevření a za	jednotky	st.koef	j.cena	Množství	Rozměr	Cena celkem
	ODSTÁVKA K2 OPRAVY DILATAČÍ 12 2025				hod/m2/bm/ks	tl. cm	
	OTEVŘENÍ A ZAVŘENÍ OTVORŮ DO KOTLE K2						
	Plánované a nahodilé opravy				Množství	Rozměr	
					hod/m2/bm/ks	tl. cm	
1	Otevření průlezů	Kč / ks	1,00	1 700,00	20,00	1,00	34 000
2	Otevření velkých	Kč/ks	1,00	7 600,00	2,00	1,00	15 200
3	Zavření průlezů	Kč/ks	1,00	2 600,00	20,00	1,00	52 000
4	Zavření velkých p	Kč/ks	1,00	17 200,00	2,00	1,00	34 400
5	Stavbyvedoucí	Kč / hod	1,00	850,00	20,00	1,00	17 000
6	Dopravné osobn	Kč / km	1,00	15,00	1,00	1,00	15
7	Dopravné náklad	Kč / km	1,00	39,00	0,00	1,00	0
8	Materiálové nákl	Kč / ks	1,00	26 000,00	1,00	1,00	26 000
9	Materiál tvarovk	Kč / ks	1,00	7 500,00	0,00	1,00	0
10	Projekční a techn	Kč / hod	1,00	900,00	0,00	1,00	0
11	Revizní práce	Kč / hod	1,00	1 000,00	0,00	1,00	0
12	Znalecký posude	Kč / hod	1,00	1 500,00	0,00	1,00	0
13	Noční směny			50%	0,00	1,00	
14	Víkendy			50%	0,00	1,00	
15	Svátky			100%	0,00	1,00	
16	Havarijní opravy						
17	Provádění prací	Kč / hod	1,00	680,00	0,00	1,00	0
18	Provádění prací	Kč / hod	1,00	780,00	0,00	1,00	0
19	Stavbyvedoucí	Kč / hod	1,00	850,00	0,00	1,00	0
20	Dopravné osobn	Kč / km	1,00	15,00	0,00	1,00	0
21	Dopravné náklad	Kč / km	1,00	39,00	0,00	1,00	0
22	Celkem OZ K2						178 615

B	Odstranění nálepů I.až IV. Tahu kotle	jednotky	st.koef	j.cena	Množství	Cena celkem
					hod/m2/bm/ks	
	ODSTÁVKA K2 OPRAVY DILATACÍ 12 2025					
	bezpečnostní čištění před stavbou lešení					
	Plánované a nahodilé opravy				Množství	
					hod/m2/bm/ks	
1	Horolezecká technika	kč/hod	1,00	720,00	0,00	0,00
2	Horolezecká technika - čistící práce	dle ujednání	1,00	850,00	12,00	10 200,00
3	Provádění čistících prací u násypky	kč/hod	1,00	720,00	26,00	18 720,00
4	Provádění čistících prací u výsypky	kč/hod	1,00	720,00	38,00	27 360,00
5	Stavbyvedoucí	kč/hod	1,00	850,00	8,00	6 800,00
6	Dopravné osobní	kč/km	1,00	15,00	200,00	3 000,00
7	Dopravné nakladní	kč/km	1,00	39,00	0,00	0,00
8	Mechanizace	kpl	1,00	8 000,00	1,00	8 000,00
						0,00
9	Režijní náklady a spotřební materiál	kč/ks	1,00	10 000,00	0,00	0,00
10	Projekční a technické práce	kč/hod	1,00	900,00	0,00	0,00
11	Revizní práce	kč/hod	1,00	1 000,00	0,00	0,00
12	Znalecký posudek	kč/hod	1,00	1 500,00	0,00	0,00
13	Noční směny			50%	0,00	0,00
14	Víkendy			50%	0,00	0,00
15	Svátky			100%	0,00	0,00
16	Havarijní opravy					
17	Provádění prací	kč/hod	1,00	850,00	0,00	0,00
18	Provádění prací, předák	kč/hod	1,00	920,00	0,00	0,00
19	Stavbyvedoucí	kč/hod	1,00	960,00	0,00	0,00
20	Dopravné osobní	kč/km	1,00	15,00	0,00	0,00
21	Dopravné nakladní	kč/km	1,00	39,00	0,00	0,00
22	Celkem					74 080,00